
 
 

Uchwała Nr 164 /2012 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 października 2012 r. 

w sprawie wyboru przedstawicieli doktorantów do komisji dyscyplinarnych dla doktorantów 

 
 

Na podstawie § 187 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Do komisji dyscyplinarnej dla doktorantów Senat UKSW wybrał następujące osoby: 

 

1) p. Marta Mizerska, 

2) p. Paulina Grzelak, 

3) p. Bartłomiej Dźwigała, 

4) p. Marcin Karczewski,  

5) p. Anna Gębalska. 

 

2. Do odwoławczej komisji dyscyplinarnej dla doktorantów Senat UKSW wybrał następujące 

osoby: 

 

1) p. Anna Lipska, 

2) p. Barbara Świtalska, 

3) p. Maciej Sierakowski, 

4) p. Robert Paprocki,  

5) p. Michał Wróblewski. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Senatu 

 
R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 


